r CIRCUITO TRILHAS E MONTANHAS 2024 - 42 ETAPA

L&E EVENTOS - sabado, 20 de abril de 2024

Resultados

Classif. Numeral

GERAL FEMININA DISTANCIA MEDIA (GERAL FEM DIST. MEDIA) (5)

GERAL MASCULINO DISTANCIA MEDIA (GERAL MASC DIST MEDIA) (5)

1 1184
2 1231
3 1146
4 1122
5 1125
1 1101
2 1225
3 1141
4 1224
5 1208
FEM 68/72 (F6872) (3)
1 1183
2 1170
3 1157
FEM 63/67 (F6367) (2)
1 1166
2 1237
FEM 58/62 (F5862) (2)
1 1185
2 1163
FEM 53/57 (F5357) (9)
1 1126
2 1100
3 1165
4 1162
5 1215
6 1205
7 1112
8 1178
9 1175
FEM 48/52 (F4852) (10)
1 1220
2 1241
3 1113
4 1164
5 1105
6 1107
7 1249
8 1203
9 1189
10 1202
FEM 43/47 (F4347) (8)
1 1198
2 1232
3 1190
4 1261
5 1109
6 1128
7 1114
8 1119
FEM 38/42 (F 3842) (5)
1140
2 1222
3 1174
4 1206
5 1204
FEM 33/37 (F3337) (3)
1 1144
2 1148
3 1121
FEM 28/32 (F2832) (4)
1 1136
2 1246
3 1129
4 1124

FEM 23/27 (F2327) (4)
1

1147
2 1214
3 1260
4 1117
MASC 73/77 (M7377) (1)
1 1199
MASC 68/72 (M6872) (7)
1 1171
2 1131
3 1196
4 1143
5 1103
6 1151
7 1226
MASC 63/67 (M6367) (4)
1 1187
2 1245
3 1217
4 1201

\,

Nome

ROSIMERE DA SILVA VIEIRA
KATIA ANGELICA SALVADOR
JESSICA DA SILVA ALVES
CELENE BALBINOT
CLAUDIA FURLAN BALDIN

RONALDO SPINELLI

FERNANDO ANDRE KURMANN
GABRIEL EDUARDO ROSSI
FELIPE LAZZAROTTO MEJOLARO
ALCIONE CHARLICO DOS SANTO

RONILDA T.C.F.AVILA
NOEMIA RUKHABEN
LUCINDA MARIA BARBIERI

MARINA SOUZA MACIEL
MAGALI CASANOVA MARQUES

SALI FRANZOIL
MARIA APARECIDA DA SILVA

CLECI BARIVIERA

LECI TERESINHA DALCIN TOMASEL
MARILEI FRANCESCATTO

MARCIA REGINA KIELING STUMPF
ANGELA MAKRI ALVES

NARA GEOVANA BRITO FACCINI
ANA CRISTINA FERREIRA

REJANE CABRAL

QUEPS ROSELI

ELIANE DREYER

PAULA ROSENI BRANDAO

ANA CRISTINA LOPES

MARIANA DE ANDRADE SOARES
JOCEANE NUNES DE SOUZA
IVANIR DA COSTA

VIVIANE SCHUCH

JUCELENE MEZZOMO DE LIMA
SILVANA DE SOUZA

ELIZANDRA SOARES DO NASCIMENTO

VIVIANE VEDOVELLI

LAURA BOLESTA BRIAO
SIMONE PEREIRA DOS SANTOS
MAGALI NICOLODI

ADRIANA RIZZI

DANIELA MOREIRA CARVALHO
ANA PAULA LIPERTT

CARLA MENEZES DA GLORIA

GABI CASTRO
FABIANA SILVA RZYTKI
PEQUENA CHARLENE

TATIANE CASAGRANDE DO NASCIMENTO

MICHELE BATISTA AVER

JAYNE LUISA ENGEROFF
JOICE TIEPPO
CASSIELE PAGNONCELLI

ESTEFANI BORGES ROTILI

THAIS KAEZALA MACHADO

DANIELA VILHALBA

CHARLENE SOSNOSKI PAGNONCELLI

JOANA GAZOLA ZILIOTTO
ANDRESSA DAIANE FUHR
GABRIELE LOHMANN
RUIVA MANEIRA

VLADEMIR PEDROSO

OSCAR LUIZ JAEGER NETO
DILSON GARCIA TASSO
VIVALDO PEREIRA

ISAEL DA SILVA DUTRA
SILVIO ZONATTO

JOSE LUIZ VARGAS SILVA

FRANCISCO ALBERTO RHEINGANTZ SILVEIRA

SIDNEI FERNANDES
SILVIO STURZBECHER
AZEMIR DE BONA
WLADIMIR LUIZ MACIEL

Clube

NIGHT RUNNERS GRAVATAL
CARE STUDIO DE CORRIDA
NIGHT RUNNERS GRAVATAI
FARROUPILHA RUNNERS

PE NA TRILHA

FARROUPILHA RUNNERS
1 UP RUNNERS
FARROUPILHA RUNNERS

POWER RUNNERS

SANTIAGO RUN
RS RUN
ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA

NIGHT RUNNERS GRAVATAL
GURIAS DO IAPI

RAFAEL FRANZOSO ASSESSORIA ESPORTIVA

NIGHT RUNNERS GRAVATAL

FARROUPILHA RUNNERS

CAMILLO TAEKWONDO CLUBE
CARE

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
PICARELLI ASSESSORIA ESPORTIVA
PROJETO SEXTO SENTIDO RS

NO LIMIAR

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
IDEIA FIXA

TEAM CORRERIA

NIGHT RUNNERS GRAVATAL
A VOLTA DOS QUE NAO FORAM

MANAS RUN

PROJETO SEXTO SENTIDO RS
ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
PROJETO SEXTO SENTIDO RS

FARROUPILHA RUNNERS
PROFESSOR MARCELO KAUER
NIGHT RUNNERS GRAVATAL

ESPACO VIA CORPUS
PROJETO SEXTO SENTIDO RS
ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
RS RUN

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
MANAS RUN

IDEIA FIXA

PROJETO SEXTO SENTIDO RS
PROJETO SEXTO SENTIDO RS

SF RUNNERS
PE NA TRILHA
RESPIRE

CP ASSESSORIA / GE TRAINING CLUB

IDEIA FIXA
RESPIRE

RESPIRE
EQUIPE HORTENCIO

FARROUPILHA RUNNERS

IDEIA FIXA

NIGHT RUNNERS GRAVATAL
NIGHT RUNNERS GRAVATAL
NIGHT RUNNERS GRAVATAIL
TEAM VINICIUS AVILA
REFUGIO EXPLORER/SICREDI
VACA BIKE PARK
CHICOMARATONA

QUENIA
RUN POWER TIAGO BAZZI

NIGHT RUNNERS GRAVATAL

Sexo Ano

1970
1979
1991
1969
1984

mm T

1981
1988
1984
1988
1986

XXX

F 1953
F 1955
F 1956

F 1959
F 1958

F 1964
F 1965

1971
1971
1967
1968
1969
1967
1969
1968
1969

MM MMM

1976
1976
1976
1976
1976
1974
1974
1976
1972
1975

R T B B B T B B |

1978
1977
1981
1978
1978
1979
1980
1979

R T I B B B B

1984
1982
1983
1985
1983

M T

-

1991
F 1989
F 1989

1994
1996
1992
1995

Mmoo

1997
1997
1998
1998

m T

=

1948

1956
1953
1955
1956
1953
1956
1953

TXTXTXXXZEXZX

1960
1958
1959
1959

TXTXZX

Modalidade

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA
DISTANCIA MEDIA

Tempo

1h18'43,138
1h23'12,459
1h23'59,681
1h30'59,417
1h31'13,666

1h0223,696
1h04'11,003
1h05'03,118
1h06'25,404
1h09'33,707

1h52'09,499
1h57'22,509
2h36'55,040

1h52'34,488
2h27'14,510

1h36'32,678
2h16'23,849

1h42'04,755
1h45'28,940
1h50'23,293
1h55'26,555
2h06'40,788
2h11'25,752
2h21'20,366
2h24'43,022
3h03'02,084

1h33'39,926
1h39'51,505
1h40'03,539
1h50'52,486
1h54'48,810
1h54'51,561
2h21'06,814
2h32'06,339
2h36'49,789
2h49'47,064

1h34'07,554
1h3408,723
1h40'03,445
1h41'00,186
1h56'49,489
2h10'26,258
2h24'24,527
2h57'01,307

1h44'55,542
1h48'55,479
2h1028,581
2h28'54,083
2h38'12,295

1h36'24,983
1h43'08,189
1h59'16,793

1h49'41,953
2h04'52,011
2h09'45,727
2h16'29,833

1h43'01,936
1h49'23,765
1h55'01,497
1h55'50,008

2h23'58,515

1h30'35,452
1h37'22,681
2h08'00,976
2h14'36,099
2h50'32,556
3h00'31,593
3h43'37,454

1h18'37,384
1h25'29,396
1h28'00,401
1h38'48,542

Ritmo

min/km

07:10
07:34
07:38
08:16
08:17

05:40
05:50
05:55
06:02
06:19

10:12
10:40
14:16

10:14
13:23

08:47
12:24

09:17
09:35
10:02
10:29
11:31
11:57
12:51
13:10
16:38

08:31
09:05
09:06
10:05
10:26
10:26
12:50
13:50
14:16
15:26

08:34
08:34
09:06
09:11
10:37
11:52
13:08
16:05

09:32
09:54
11:52
13:32
14:23

08:46
09:23
10:50

09:58
11:21
11:48
12:25

09:22
09:56
10:28
10:32

13:05

08:14
08:51
11:38
12:14
15:30
16:25
20:20

07:09
07:46
08:00
08:59
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a N
Classif. Numeral Nome Clube Sexo Ano Modalidade Tempo ";i:/'::?
MASC 58/62 (M5862) (15)
1 1173 PEDRO JUNG BRUTUS DO GAUCHO M 1965 DISTANCIA MEDIA 1h15'50,169  06:53
2 1240  MOACIR ANDRE SIMEOS PIRES EQUIPE DE CORRIDA SOCORRO M 1966 DISTANCIA MEDIA 1h23'07,459  07:34
3 1106  JORGE LUIS DA SILVA M 1963 DISTANCIA MEDIA 1h26'00,457  07:49
4 1227  GILBERTO GUNTZEL FLUIR M 1966 DISTANCIA MEDIA 1h27'55,410  07:59
5 1238  MARCELO AZEVEDO DE OLIVEIRA PA RUNNERS M 1964 DISTANCIA MEDIA 1h28'28,718  08:02
6 1221 ERINEU KLEIN EQUIPE HORTENCIO M 1966 DISTANCIA MEDIA 1h32'21,169  08:24
7 1111 ALDEMIR ANTONIO HEINEN WELL RUNNERS M 1963 DISTANCIA MEDIA 1h37'10,235  08:50
8 1172 PAULO BASTOS NO LIMIAR M 1964 DISTANCIA MEDIA 1h37'17,420  08:50
9 1209  ALMIRO VIEIRA MACHADO M 1965 DISTANCIA MEDIA 1h39'08,211  09:01
10 1153 LEANDRO PAULO STUMPF ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA M 1962 DISTANCIA MEDIA 1h41'31,945  09:14
11 1254  ANTONIO SILVESTRE DE JESUS M 1964 DISTANCIA MEDIA 1h46'43,933  09:42
12 1160  LUIZ ROBERTO HEBMULLER ESPAGO VIA CORPUS M 1964 DISTANCIA MEDIA 1h55'53,456  10:32
13 1179  RICARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO NIGHT RUNNERS GRAVATAL M 1965 DISTANCIA MEDIA 2h18'48,754  12:37
14 1233 LENIO LUIS DE FRAGA NOLIMIAR M 1965 DISTANCIA MEDIA 2h20'26,758  12:46
15 1180  ROBERTO MARTINS DE AVILA TEAM VINICIUS AVILA M 1964 DISTANCIA MEDIA 2h24'01,036  13:05
MASC 53/57 (M5357) (11)
1 1250  WALDO SOARES BORN RUN M 1971 DISTANCIA MEDIA 1h14'50,759  06:48
2 1142  GILBERTO MIRANDA ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA M 1970 DISTANCIA MEDIA 1h25'03,792  07:44
3 1110  AIRTON SOARES NOBRE FARROUPILHA RUNNERS M 1967 DISTANCIA MEDIA 1h26'29,405  07:52
4 1150  JOSE DE DEA RESPIRE M 1968 DISTANCIA MEDIA 1h27'59,969  08:00
5 1102 VALDERLEI JOSE TOMASEL CAMILLO TAEKWONDO CLUBE M 1968 DISTANCIA MEDIA 1h30'31,242  08:14
6 1145  JEAN CARLO DA SILVA COELHO NIGHT RUNNERS GRAVATAL M 1968 DISTANCIA MEDIA 1h31'10,200  08:17
7 1188  SIDNEI GASOLLA PE NA TRILHA M 1970 DISTANCIA MEDIA 1h31'58,925  08:22
8 1137  EVERTON LUIS HENRICH ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA M 1968 DISTANCIA MEDIA 1h48'19,942  09:51
9 1193 VALDINO ZIRR PROJETO SEXTO SENTIDO RS M 1968 DISTANCIA MEDIA 1h50'49,465  10:04
10 1186  SERGIO TEIXEIRA CRUZ ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA M 1967 DISTANCIA MEDIA 2h24'40,256  13:09
11 1152 JOSE MARCO SCHOLLER ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA M 1968 DISTANCIA MEDIA 2h24'48,265  13:10
MASC 48/52 (M4852) (10)
1 1253  CARLOS EVERALDO RODRIGUES DOS SANTOS CRIS MATOS ASSESSORIA ESPORTIVA M 1976 DISTANCIA MEDIA 1h14'16,173  06:45
2 1133 EDUARDO DUTRA ALVES NIGHT RUNNERS GRAVATAL M 1976 DISTANCIA MEDIA 1h17'19,874  07:02
3 1251  VINICIUS SCHERER RA RUNNERS M 1972 DISTANCIA MEDIA 1h17'56,115  07:05
4 1168  MAURICIO GAUTERIO DASSO NIGHT RUNNERS GRAVATAL M 1972 DISTANCIA MEDIA 1h20'09,021  07:17
5 1248  VANDERLEI KLEIN SODER EQUIPE HORTENCIO M 1976 DISTANCIA MEDIA 1h36'14,179  08:45
6 1194  VILSON TRINDADE PROJETO SEXTO SENTIDO RS M 1975 DISTANCIA MEDIA 1h38'09,238  08:55
7 1135  ELTON FANFA ESPAGO VIA CORPUS M 1972 DISTANCIA MEDIA 1h41'04,779  09:11
8 1118  CAIO FLAVIO TRINDADE NO LIMIAR M 1976 DISTANCIA MEDIA 1h55'44,204  10:31
9 1127  DALBERTO ANDRETTA PE NA TRILHA M 1975 DISTANCIA MEDIA 2h09'49,267  11:48
10 1244  RODRIGO FUSSIEGER BRIAO MARCELO KAUER M 1973 DISTANCIA MEDIA 2h12'53,496  12:05
MASC 43/47 (M4347) (15)
1 1149  JONAS LEANDRO LEAL ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA M 1978 DISTANCIA MEDIA 1h10'25,113  06:24
2 1115  ANDERSON LUIS SILVA DE CARVALHO CHOCORUNNERS M 1980 DISTANCIA MEDIA 1h11'24,860  06:29
3 1177  REGINALDO ZANELLA FARROUPILHA RUNNERS M 1979 DISTANCIA MEDIA 1h13'25,172  06:40
4 1116  ANDRE BISOL FARROUPILHA RUNNERS M 1979 DISTANCIA MEDIA 1h14'53,887  06:49
5 1161  MACIAK RESPIRE M 1977 DISTANCIA MEDIA 1h18'05,889  07:06
6 1108  ADILSON ADAO FARAON PE NA TRILHA M 1978 DISTANCIA MEDIA 1h21'14,409  07:23
7 1156  LUCIANO FIGUEIRA SELAU LS PERSONAL M 1979 DISTANCIA MEDIA 1h22'15,432  07:29
8 1155  LUCIANO FAGUNDES ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA M 1980 DISTANCIA MEDIA 1h22'32,651  07:30
9 1132 DOUGLAS SOARES BOEIRA AVA M 1979 DISTANCIA MEDIA 1h23'13,426  07:34
10 1236  LUIS HENRIQUE DA SILVA SOUZA GUAIBA RUNNERS M 1978 DISTANCIA MEDIA 1h24'46,899  07:43
11 1120  CARLOS ALBERTO S DA SILVA RS RUN M 1979 DISTANCIA MEDIA 1h29'23,692  08:08
12 1181  RODRIGO FELIO NO LIMIAR M 1980 DISTANCIA MEDIA 1h30'16,414  08:13
13 1259  PAULO FERNANDO FERREIRA M 1978 DISTANCIA MEDIA 1h31'26,947  08:19
14 1159  LUIZ FELIPE FONSECA DA ROCHA A VOLTA DOS QUE NAO FORAM M 1980 DISTANCIA MEDIA 1h55'09,726  10:28
15 1130  DILSON CASTILHOS IDEIA FIXA M 1977 DISTANCIA MEDIA 3h06'58,637  17:00
MASC 38/42 (M3842) (9)
1 1218  CRISTIANO ZANIN TECNOTRI.JONAS CASA ACADEMIA CRISTIANE SCORTEGAGNA NUTRICIONISTA M 1986 DISTANCIA MEDIA 1h10'33,176  06:25
2 1247  VALTER RAFAEL DA SILVA RUARO TRAIL RUNNING CAXIAS / PROTEGE M 1985 DISTANCIA MEDIA 1h11'28,951  06:30
3 1213 ANDRE LUIS SCHUCK M 1982 DISTANCIA MEDIA 1h13'19,633  06:40
4 1182  ROGER CABRAL CARE M 1985 DISTANCIA MEDIA 1h15'17,709  06:50
5 1219 DENIS CORRFA GARCIA MERGULHOES M 1984 DISTANCIA MEDIA 1h19'05,902  07:11
3 1138 FELIPE DAPPER NIGHT RUNNERS GRAVATAL M 1985 DISTANCIA MEDIA 1h52'45,037  10:15
7 1255  NAZARENO MONTEIRO VIEIRA NIGHT RUNNERS GRAVATAI M 1984 DISTANCIA MEDIA 1h59'02,713  10:49
8 1158  LUIS FELIPE SCHMIDT NIGHT RUNNERS GRAVATAL M 1982 DISTANCIA MEDIA 2h01'25,538  11:02
9 1195  VINICIUS CASTRO ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA M 1982 DISTANCIA MEDIA 2h05'19,748  11:23
MASC 33/37 (M3337) (9)
1 1230  JONATHAN FRANCKE META ASSESSORIA ESPORTIVA M 1987 DISTANCIA MEDIA 1h17'36,380  07:03
2 1229  JOEL CANAL M 1988 DISTANCIA MEDIA 1h19'08,895  07:11
3 1211 ANDERSON KAEZALA MACHADO M 1990 DISTANCIA MEDIA 1h20'59,249  07:22
4 1242 RAFAEL SALVI SH ASSESSORIA ESPORTIVA M 1989 DISTANCIA MEDIA 1h22'43,948  07:31
5 1167  MATEUS FORMOLO CP ASSESSORIA / GE TRAINING CLUB M 1988 DISTANCIA MEDIA 1h24'44,140  07:42
6 1192  VAGNER CORSO PE NA TRILHA M 1991 DISTANCIA MEDIA 1h29'33,159  08:08
7 1228  JEAN SILVA CORREA ELEVA M 1989 DISTANCIA MEDIA 1h31'14,167  08:17
8 1235  LISANDRO VON MUHLEN M 1991 DISTANCIA MEDIA 1h37'01,960  08:49
9 1200  WAGNER CARDOSO IDEIA FIXA M 1990 DISTANCIA MEDIA 1h49'37,953  09:58
MASC 28/32 (M2832) (5)
1 1176  RAFAEL DE VARGAS SILVA AVA M 1993 DISTANCIA MEDIA 1h11'51,367  06:32
2 1210  ANDERSON DIETERICH M 1995 DISTANCIA MEDIA 1h18'11,292  07:07
3 1216  ANTONIO CARLOS ROWEDDER HENDURANCE M 1992 DISTANCIA MEDIA 1h21'47,138  07:26
4 1139  FELIPE PEREIRA SOARES LS PERSONAL M 1992 DISTANCIA MEDIA 1h37'25,450  08:52
5 1223 FELIPE DE CARVALHO GRADE M 1996 DISTANCIA MEDIA 1h55'00,705  10:27
MASC 23/27 (M2327) (1)
1 1239 MARCELO DARLEI KLEIN EQUIPE HORTENCIO M 2001 DISTANCIA MEDIA 1h25'30,687  07:46
MASC 18/22 (M1822) (1)
1 1212 ANDRE CAMPOS DE FRAGA M 2004 DISTANCIA MEDIA 1h58'31,747  10:46
\ J
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